

# Strumpsticknings Skolan

Som utdelandet af denna Skolas  
Arbeten går vida fortare än i Sjuk-  
lans, tillhör det General Monitoren  
för Strumpsticknings Skolan att ut-  
delade dem.

När vid klockan 10. min. före  
10. Ringklockan höres, till tecken, att  
arbetet börjar, göra sig alla färdiga  
att vid andra ringningen samlas  
vid en eller två städer på en bestäm-  
d plats i skolrummet. deras General,  
Monitor tar sin plats vid Lärarinnans  
högra sida. Då klockan ringes  
tredje gången, gå flickorna i den  
ordning, som de komma att stanna, en  
och en fram till den plats dit hon vet  
sig höra; hvarje Classmonitor gör  
Deltamma. Sedan alla intagit  
sina ställen framträda Monitorerna  
vid ropet: Monitörer till deras Gene-  
ral Monitor, att emottaga förkläden  
tillhörande deras Classer. Numereringen  
af förklädena är som i Sjukolan,  
men tyget i förklädet är af annan  
färg eller randning. Påbindningen  
sker vid samma gång som i Sjukolan,

och vid samma tempo. Vid ringningen  
med klockan sätta sig alla, utom Mo-  
nitorerna som framträda att emottaga  
arbeten, och hvardera uppgifver, när  
dessa ordning är att stå närmast sin  
Gen. Monitor, antalet af dem i sin  
Class som hafva och sakna Arbeten,  
t. ex. 3. hafva och 2. sakna. de åter  
vända på sina platser, och då befall-  
ningen ljuder: Gif Arbeten, utdela Mo-  
nitorerna arbetet åt hvar och en. De  
sätta sig själva vid högra sidan  
af sin Class. Deras Gen. Monitor,  
som bör vara den skällaste Strumpf-  
stickerskan utur Repeterande Classen,  
sätter sig på en för henne utsedd  
plats, där hon kan öfverse skolan  
och tillika gifva akt på Lärarinnan  
och Gen. Monitors befallningar; då  
befallningen höres: Visa arbetet,  
gälla flickorna sitt arbete, i lika  
höjd med hufvudet, i vänstra handen.  
Då det säges: Ner, fälls handen, derpå  
säges: Begynn. Klockan ringes, då  
ock arbetet samt undervisningen börja.  
Sedan alla emottagit arbetet och under-  
visning, gå Classmonitorerna att af-  
gifva rapport om frånvarande och  
spårvarande, samt arbeten mottagna,  
i likhet med hvad som sker i skolan.  
Då en flicka slutat sitt arbete, stiger  
hon upp och håller arbetet i högra  
handen, hvarvid Gen. Monitören  
för Strumpstickningsskolan går att  
besigtiga det; hon ger dervid ett  
becken genom en Telegraph som finns  
vid hennes plats och som vändes mot  
Lärarinnan, hvilken antingen hjälper  
genom Gen. Monitören efter förrättad  
besigtning, utdelar belöning eller straff.